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Superleggero RS

Superleggero

Vinci

Vinci OEM

Superbox DCR

Superzero RS

Superzero

Trentacinque

Zero100

Zero2

Zero1

Zero

ADJ

Murex

Logo

Cortissimo

Superleggero

Superleggero 0 mm

Superzero

Zero100

Zero100 0 mm

Zero2

Zero1

Zero

RS01

90 - 100 - 110 - 120 - 130

80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

90 - 100 - 110 - 120 - 130

70 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

90 - 100 - 110 - 120 - 130

90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130 - 140

50 - 60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130

70 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 - 130

70 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120

90 - 110

80 - 100 - 120

60 -  80 - 100 - 120

45

350 - 400

350

350

350

350

350

350

350

350

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

31,6 - 27,2

27,2

178 (size 31,6)

192 (size 31,6)

216 (size 31,6)

229 (size 31,6)

259 (size 31,6)

285 (size 31,6)

295 (size 31,6)

277 (size 31,6)

333 (size 31,6)

Carbon Ud

Carbon Ud

Carbon Ud

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Silver polish

Carbon Fiber

Carbon Fiber

Carbon Fiber

Alloy 7050

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

25

0

25

12

0

21

20

18

21  

31,75

31,75

31,75

31,75

31,75

31,75

31,75

35

31,75

31,75

31,75

31,75

31,75

26

26

31,75

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/4” (31,75 mm) 

with adapter to 1 1/8”

1 1/4” (31,75 mm)

with adapter to 1 1/8”

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1” (25,4 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

1 1/8” (28,86 mm)

100 (110 mm)

110 (110 mm)

210 (110 mm)

210 (110 mm)

175 (110 mm)

140 (110 mm)

145 (110 mm)

135 (110 mm)

125 (110 mm)

140 (110 mm)

145 (110 mm)

145 (110 mm)

260 (110 mm)

310 (110 mm)

178 (110 mm)

148

Duracer 

(ceramic coating)

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Black anodized

Silver polish

Black anodized

Black anodized

Alloy 7050

Alloy 7050

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 2014

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

Alloy 6061

36

36

40

40

32 

(47 mm with topcover)

40

40

40

40

38

41,5

40

40

-

42

40

82°

82°

73°

73°

82°

82°

82°

82°

82°

83°

82°

83°

+ 30° / - 40°

73°

80° (+/- 10°)

5°

ATTACCHI STEMS

REGGISELLA SEATPOST
Articolo
Item

Lunghezze mm

Length mm

Diametro mm

Diameter mm

Diametro manubrio mm

Handlebar diameter mm

Misure mm

Sizes mm

Peso g
Weight g

Finitura
Finish

Materiale
Material

Arretramento mm

Setback mm

Angolo
Angle

Altezza attacco mm

Clamp Height mm

Materiale
Material

Finitura
Finish

Peso (g)
Weight (g)

Diametro Forcella
Fork Diameter

 
 

Articolo
Item


